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the nextof kin or personresponsible,if any, thoseper-
sonsrequiring maximumsupervision.

* * * *

APPROVED—The14thday of August,A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 445

AN ACT

Amending the act of November9, 1959 (P. L. 1395),entitled “An
act defining and providing for the licensing of child day care
homesand centers; conferringpowers and imposing dutieson
the Departmentof Public Welfare,” redefining day care and
excluding from the licensure provisions day care furnished in
placesof worshipduring religious services.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- Child Day CareLicenseAct.
sylvaniaherebyenactsas follows:

Section 1. Clause (1) of section 2 andsection 3, act Clause (1), eec-
of November9, 1959 (P. L. 1395),known as the “Child ~
Day Care License Act,” are amendedto read: m~~~
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Section 2. Definitions.—As usedin this act— amended.

(1) “Day Care” meanscare in lieu of parental care
given regularly [at least five days a week] for part of
the twenty-four hour day between six o’clock ante-
meridianandnine o’clock postmeridianto threeor more
childrenundersixteenyearsof ageaway from their own
homes.

* * * *

Section 3. MaintenanceWithout License Prohibited.
—No person, copartnership,associationor corporation,
except social agenciessupervisedby the department,
shallmaintain, operateor conductany family day care
home or day care center for children without having
a license therefor issued by the department:Provided,
That this sectionshall not apply to day care furnished
in places of worship during religious services.

APPROVED—The14th day of August,A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 446

AN ACT

Amending the act of August 9, 1955 (P. L. 323), entitled “An
act relating to countiesof the third, fourth, fifth, sixth, seventh
and eighth classes;amending,revising, consolidatingand chang-
ing the laws relating thereto,” further regulating additionsand
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The County Code.

First paragraph.
section 1770, act
of Auguet 9,
1955. P. L. 323.
amendedJuly 20.
1961, P. L. 804.
and September
19, 1961, P. L.
1495, further
amended.

Section1770.1 of
act, added No-
vember16, 1959,
P. L. 1508,
amended.

revisionsto tax duplicatesin the case of new constructionfor
residential purposesand changing the rate limitation for cer~
tain taxes in countiesof the third class.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvaniaherebyenactsas follows:

Section 1. The first paragraphof section 1770, act
of August9, 1955 (P. L. 323), known as “The County
Code,” amendedJuly 20, 1961 (P. L. 804) and Sep-
tember19, 1961 (P. L. 1495),is amendedto read:

Section 1770. Tax Levies.—No tai shall be levied
on personalpropertytaxablefor county purposeswhere
the rate of taxation thereonis fixed by law other than
at the rate so fixed. The county commissionersshall
fix, by resolution, the rate of taxation for each year.
No tax for generalcounty purposesin countiesof the
fourth, fifth and sixth classes,exclusiveof the require~
mentsfor the paymentof the interestand principal of
the funded debt of any such county, shall in any one
year exceedthe rate of twenty mills on every dollar of
the adjustedvaluation. No tax for generalcountypur-
posesin countiesof the third class, exclusiveof the re-
quirementsfor the paymentof the interestand principal
of the fundeddebt of any suchcounty, shall in any one
year exceedthe rate of fifteen mills on everydollar of
adjustedvaluation, and no tax for general purposesin
countiesof the seventhand eighth classes,exclusive of
the requirementsfor the paymentof the interest and
principal of the funded debt of any such county, shall
in any one year exceedthe rate of ten mills on every
dollar of the adjustedvaluation. In fixing the rate of
taxation,the county commissioners,if the rate is fixed
in mills, shall also include in the resolution a statement
expressingthe rate of taxation in dollars and centson
eachonehundreddollars of assessedvaluation of taxable
property.

* * * * a
Section 2. Section1770.1of the act, addedNovember

16, 1959 (P. L. 1508), is amendedto read:

Section 1770.1. Additions and Revisions to Dupli-
cates.—Wheneverin any county thereis any construc-
tion of a building or buildings after Septemberfirst of
any year, and such building is not included in the tax
duplicate of the county, the authority responsiblefor
assessmentsin the county shall, upon the requestof the
board of county commissioners,cause to be inspected
andreassessed,subject to the right of appealandadjust-
ment provided by the act of Assembly underwhich as-
sessmentsare made, all taxableproperty in the county
to which major improvements have been made after
Septemberfirst, andto give noticeof suchreassessments
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within ten days to the authority responsiblefor assess-
ments, the county commissionersand the property
owner: Provided, That in the case of new construction
for residential purposes,no increasedvaluation or as-
sessmentshall be madewhen new constructionfor resi-
dential purposesoccur until therehas b~eena conveyance
to a bona fide purchaser or the premiseshave been
occupied,whicheveris the earlier to occur; in no event,
shall suchpostponementof increasedvaluation or assess-
ment extend beyondthe date on which the next annual
tax duplicate is comp’eted. Suchpropertyshall thenbe
addedto the duplicateand shall be taxablefor county
purposesat the iieassessedvaluation for that propor-
tionate part of the fiscal year of the county remaining
after the property was improved. Any improvement
made during the month shall be computed as having
beenmade on the first of the month. A certified copy
of the additions or revisions to the duplicate shall be
furnishedby the boardof county commissionersto the
proper tax collectorfor the countyand,within ten days
thereafter,the tax collector shall notify the owner of
the property of the taxesdue the county.

Section 3. This act shall take effect immediately. ~
APPROVED—The14thday of August,A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 447

AN ACT

Amending the act of April 29, 1959 (P. L. 58), entitled “An act
consolidatingandrevising the Vehicle Code,the Tractor Code,
the Motor Vehicle FinancialResponsibilityAct andother acts
relating to the ownership,possessionand use of vehiclesand
tractors,” further regulating the registration and permits for
the movementof contractors’trailers.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- ~e~~eh~c
1

e

sylvaniaherebyenactsas follows:

Section 1. Section 401, act of April 29, 1959 (P. L. ~

58), known as “The Vehicle Code,” is amendedby P. L. 58,
adding,after subsection(h), a new subsectionto read: e~di~iwb~u~dd•

section (1),
Section 401. Registration of Motor Vehicles, Trac-

tors, Traile~sand Semi-Trailers;RequiredSpecialPer.
mits for Nonresiclents.—

* * * * *

(i) Trailers employedas part of a contractor’s con-
struction site facilities and which are not moved over
the highwaysof the Commonwealth,except for occa-


